Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
«НА КАЛИНКЕ»
ПРИКАЗ

«  28  »   июля    2016 г.                                                                          №   01-03-77
г. Сургут

О назначении ответственного лица
за противодействие коррупции

в учреждении

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.06.2014 № 229-п «Об утверждении основных направлений антикоррупционной деятельности в государственных учреждениях и государственных унитарных предприятиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а также хозяйственных обществах, товариществах, фондах, автономных некоммерческих организациях, единственным учредителем которых является Ханты-Мансийский автономный округ – Югра», на основании письма Депсоцразвития Югры от 08.08.2014 № 15-Исх-12528 о назначении ответственного лица за противодействие коррупции в учреждении
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за противодействие коррупции                  в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социального обслуживания населения «На Калинке», юрисконсульта административно-хозяйственного аппарата Устюгова Сергея Анфиногеновича.
2. Утвердить график индивидуального консультирования должностным лицом, ответственным лицом за противодействие коррупции в учреждении, сотрудников учреждения по вопросам применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур (приложение).
3. Считать утратившим силу приказ бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социального обслуживания «На Калинке» от 03.10.2014 № 01-09-242 «О назначении ответственного лица за противодействие коррупции в учреждении».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Н.В. Лепина

Приложение к приказу

от «  28  »  07   2016 г. № 01-03-77
График
индивидуального консультирования должностным лицом,
ответственным за противодействие коррупции в учреждении,
сотрудников учреждения по вопросам применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур
	№ п/п

	День консультирования
	Время

консультирования

	Ответственное лицо

	1.
	Понедельник

	16.00-18.00
	Устюгов Сергей Анфиногенович – юрисконсульт административно-хозяйственного аппарата учреждения